
1

评 标 报 告

项 目 名 称：伊川县葛寨镇人民政府伊川县葛寨镇沙元河生态修复项目

项 目 编 号：伊川工施招标(2025)0012 号

标 段 名 称：伊川县葛寨镇人民政府伊川县葛寨镇沙元河生态修复项目

标 段 编 号：伊川工施招标(2025)0012 号-1

招 标 人：伊川县葛寨镇人民政府

招标代理机构：中鼎景宏工程管理有限公司

评 标 日 期：2025 年 04 月 17 日



2

一、项目基本情况

1、项目名称： 伊川县葛寨镇人民政府伊川县葛寨镇沙元河生态修复项目

2、项目编号：伊川工施招标(2025)0012号

3、标段名称：伊川县葛寨镇人民政府伊川县葛寨镇沙元河生态修复项目

4、标段编号：伊川工施招标(2025)0012号-1

5、招标人：伊川县葛寨镇人民政府

6、代理机构：中鼎景宏工程管理有限公司

7、招标公告发布日期：2025年 3月 27日

8、变更公告发布日期：无

9、公告发布媒体： 《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易

平台（河南省·洛阳市）》

10、招标方式：公开招标

11、开标日期：2025年 04月 17日 09:30

12、开标地点：开标二室（伊川）

13、评标日期：2025年 04月 17日

14、评标地点：评标二室（伊川）

二、开标情况：

序

号
投标单位名称

投标总报

价(元)

项目经理姓名及注

册编号
项目经理身份证号 质量要求 备注

保证

金缴

纳情

况

1
河南全隽建设工

程有限公司
4366800.65

陈普双、豫

241111121440
410526198311144129

符合国家

质量验收

备案标准

2
河南誉庭岩土工

程有限公司
4368800.00

祁邢莉 豫

241151581676
410802199106090045

符合国家

质量验收

备案标准

3
河南景鹏建设工

程有限公司
4371899.99

董利芳、豫

241202151911
410329198107150140

符合国家

质量验收



3

备案标准

4
林州众成建筑工

程有限公司
4373383.65

梁晓娜、豫

1412019202004587
410185198909253520

符合国家

质量验收

备案标准

三、评标委员会组成情况

评标委员会成员：杨谈蜀、赵电俊、杨少青、李延滨、李文俊

评标委员会主任：赵电俊

四、评标方法：综合评分法

五、初步评审情况

1、形式评审情况

序

号
评审因素

投标单位及评审意见

林州众成建筑工程

有限公司

河南誉庭岩土工程

有限公司

河南全隽建设工程

有限公司

河南景鹏建设工程

有限公司

1
投标文件签

字盖章
通过 通过 通过 通过

2 报价唯一 通过 通过 通过 通过

3 投标人名称 通过 通过 通过 通过

汇总 通过 通过 通过 通过

未通过形式评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因

序号 投标人名称 未通过原因

2、资格评审情况

序

号
评审因素

投标单位及评审意见

河南景鹏建设工程

有限公司

林州众成建筑工程

有限公司

河南全隽建设工程

有限公司

河南誉庭岩土工程

有限公司

1 其他要求 通过 通过 通过 通过

2 资质证书 通过 通过 通过 通过

3 信用承诺函 通过 通过 通过 通过

4
安全生产许

可证
通过 通过 通过 通过



4

5 营业执照 通过 通过 通过 通过

6 项目经理 通过 通过 通过 通过

汇总 通过 通过 通过 通过

未通过资格评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因

序号 投标人名称 未通过原因

3、响应性评审情况

序

号
评审因素

投标单位及评审意见

河南全隽建设工程

有限公司

河南景鹏建设工程

有限公司

河南誉庭岩土工程

有限公司

林州众成建筑工程

有限公司

1 投标有效期 通过 通过 通过 通过

2 其他 通过 通过 通过 通过

3 投标内容 通过 通过 通过 通过

4 投标报价 通过 通过 通过 通过

5 工期要求 通过 通过 通过 通过

6 投标保证金 通过 通过 通过 通过

7 质量要求 通过 通过 通过 通过

汇总 通过 通过 通过 通过

未通过响应性评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因

序号 投标人名称 未通过原因

六、所有投标人总得分情况

序

号
投标人名称

形式

评审

资格

评审

响应

性评

审

商务

标

技术

标

综合

标

评审

结果
总分 排名

1
河南景鹏建设工程有

限公司
通过 通过 通过 30.00 39.20 19.00 通过 88.20 1

2
河南誉庭岩土工程有

限公司
通过 通过 通过 29.96 0.00 13.00 通过 42.96 2

3
林州众成建筑工程有

限公司
通过 通过 通过 29.97 0.00 5.00 通过 34.97 3



5

4
河南全隽建设工程有

限公司
通过 通过 通过 29.94 0.00 5.00 通过 34.94 4

七、各投标人详细得分情况

1、商务标情况

序

号
评审因素

投标单位及评审意见

河南誉庭岩土工程

有限公司

河南景鹏建设工程

有限公司

河南全隽建设工程

有限公司

林州众成建筑工程

有限公司

1
投标报价评

分标准
29.96 30.00 29.94 29.97

汇总 29.96 30.00 29.94 29.97

2、技术标情况

序

号
评审因素

投标单位及评审意见

河南景鹏建设工程

有限公司

林州众成建筑工程

有限公司

河南誉庭岩土工程

有限公司

河南全隽建设工程

有限公司

1
工期保证措

施(5分)
4.40 0 0 0

2
服务承诺（4

分）
3.60 0 0 0

3

安全管理体

系与措施(7

分)

5.80 0 0 0

4

文明施工、环

境保护管理

体系及施工

现场场扬尘

治理措施（5

分）

4.40 0 0 0

5

主要施工方

案与技术措

施(8分)

5.40 0 0 0

6 拟投入资源 2.80 0 0 0



6

配备计划(4

分）

7
风险管理措

施(4分)
3.20 0 0 0

8

质量管理体

系与措施(8

分)

5.60 0 0 0

9
施工总平面

图布置(2分）
1.40 0 0 0

10

施工进度计

划、施工进度

表或网络计

划图(4分）

2.60 0 0 0

汇总 39.20 0 0 0

3、综合标情况

序

号
评审因素

投标单位及评审意见

河南誉庭岩土工程

有限公司

林州众成建筑工程

有限公司

河南景鹏建设工程

有限公司

河南全隽建设工程

有限公司

1
企业业绩（9

分）
3.00 0.00 9.00 0.00

2
项目管理机

构人员（5分）
5.00 5.00 5.00 5.00

3
信用等级（5

分）
5.00 0.00 5.00 0.00

汇总 13.00 5.00 19.00 5.00

八、其他需要说明的情况（如授标建议，评委的不同意见，现场特殊情况等等）：

九、评标结果：

序号 中标候选人排序 投标人名称 投标报价

1 第一中标候选人 河南景鹏建设工程有限公司 4371899.99



7

2 第二中标候选人 河南誉庭岩土工程有限公司 4368800.00

3 第三中标候选人 林州众成建筑工程有限公司 4373383.65

十、中标候选人响应招标文件情况（代理机构必填项，若不需要业绩或资质则填写“无”）：

1、企业资质：

中标候选人 候选人名称 资质等级 证书编号

第一中标候选人
河南景鹏建设工程有

限公司

水利水电工程施工总

承包贰级
D341053540

第二中标候选人
河南誉庭岩土工程有

限公司

水利水电工程施工总

承包贰级
D341026624

第三中标候选人
林州众成建筑工程有

限公司

水利水电工程施工总

承包贰级
D341113801

2、企业业绩

中标候选人名称 工程名称 建设单位 合同签订时间

河南景鹏建设工程有

限公司

1、伊川县鸣皋镇人民

政府 2023 年伊川县鸣

皋镇陆浑西干渠修复

项目。

2、伊川县高山镇人民

政府 2024 年伊川县高

山镇乡村振兴示范区

樊店水库灌溉引水。

3、嵩县焦涧川河道闫

庄段水环境综合治理

工程 (河道部分四标

段)。

1、伊川县鸣皋镇人民

政府

2、伊川县高山镇人民

政府

3、嵩县闫庄镇人民政

府

1、2023.09.17

2、2024.09.30

3、2022.02.23

河南誉庭岩土工程有

限公司

庐江县“三达标一美

丽”水利建设项目-黄

屯联圩达标整治工程

施工 3标

庐江县水利工程建设

管理中心
2024年 6月

林州众成建筑工程有 无 无 无



8

限公司

3、项目负责人资格：

中标候选人 候选人名称 项目负责人姓名
项目负责人职业

资格
证书编号

第一中标候选人
河南景鹏建设工

程有限公司
董利芳 二级建造师 豫 241202151911

第二中标候选人
河南誉庭岩土工

程有限公司
祁邢莉 二级建造师 豫 241151581676

第三中标候选人
林州众成建筑工

程有限公司
梁晓娜 一级建造师

豫

1412019202004587

4、项目负责人业绩：

项目负责人姓名 工程名称 建设单位 合同签订时间

十一、评标委员会编制评标报告并签字确认：

pwqz_20662 pwqz_20663 pwqz_20664 pwqz_20666

pwqz_20667



9


		2025-04-17T15:35:19+0800
	location
	reason


		2025-04-17T15:35:19+0800
	location
	reason


		2025-04-17T15:35:19+0800
	location
	reason


		2025-04-17T15:35:19+0800
	location
	reason


		2025-04-17T15:35:19+0800
	location
	reason




